
 
Zarządzenie Nr 22/12 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 
 

w sprawie:  powołania stałej komisji do przeprowadzania postępowań o zamówienie pu-

bliczne oraz ustalenia regulaminu jej działania 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 i art. 21 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 ze zm.), w związku z § 1 Uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

Nr 4/26/06 z dnia 21 grudnia 2006 r.  

 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

1. Powołuję stałą komisję, zwaną dalej „komisją przetargową”, do przeprowadzania postę-

powań o zamówienie publiczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi udzielane 

przez Powiat Gostyński, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Gostyńskiego, Staro-

stwo Powiatowe w Gostyniu lub Skarb Państwa w imieniu którego działa Starosta Go-

styński, w ramach planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gostyniu, w następują-

cym składzie: 

1) Pan Maciej Kaźmierczak – przewodniczący; 

2) Pan Leszek Maliński – zastępca przewodniczącego; 

3) Pani Wiesława Sokołowska – sekretarz; 

4) Pani Ewa Janusik – członek; 

5) Pani Magdalena Zawieja – członek;  

6) Pan Artur Rogala – członek; 

7) Pani Beata Szymanowska – członek; 

8) Pani Eleonora Gościniak – członek; 

9) Pani Agata Kluczyk – członek; 

10) Pan Adam Ratajczak – członek; 

11) Pani Małgorzata Skorupska – członek; 

2. Komisja przetargowa działa w oparciu o obowiązujące przepisy prawa oraz „Regulamin 

pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 
§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r. w sprawie 

powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o zamówienie pu-

bliczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi oraz ustalenia regulaminu działania komisji.  

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


